



هوادار سکوی پرتاب استقلال به صدر؟

عملیات ویژه قبل از صدمین دربی

اهمیتی دوچندان خواهد داشت و چنانچه استقلال با برتری از این بازی نیز خارج شود، با روحیه حداکثری گام به بازی سخت هفته آینده خواهد گذاشت. در واقع مهم است برای سرخابی‌ها که قبل از دربی دست‌کم بازنده نباشند و با روحیه مطلوب‌تر گام به این بازی بگذارند. استقلال نیز که روی نوار کامیابی است و عملکرد تحسین‌برانگیزی در نیم‌فصل دوم داشته، امتیاز کامل بازی با هوادار را می‌خواهد و به دنبال بردی بزرگ در آستانه بازی فوق حساس هفته بیست و هفتم است اما باید توجه داشت که کسب برتری مقابل هوادار که یک مربی همواره پرنانگیزه را مقابل استقلال دارد، ساده نیست و حتی ممکن است نتیجه این بازی به دلیل محاسبات نادرست در نهایت با آنچه آبی‌ها هدفگذاری کرده‌اند، تفاوت داشته باشد.

زنده می‌بینند اما در لیگ برتر تاریخه دهم تنزل جایگاه یافته است. ساکت برای اینکه دوباره در فوتبال ایران نام خود را یادآوری کند، عمیقاً به امتیاز بازی با استقلال نیازمند است. برای او حتی کسب یک تساوی مقابل استقلال نیز به منزله پیروزی است و اعتبار را به تیمش بازخواهد گرداند. شاید اگر هوادار در هفته‌های بعد از پیروزی مقابل پرسپولیس پیوسته ناکامی را تجربه نمی‌کرد می‌شد بازی نسبتاً آسان‌تری را برای استقلال متصور بود اما این ناکامی‌ها کار را برای سایپنتو و شاگردانش در بازی امروز دشوار خواهد کرد و استقلال باید با آنالیز دقیق شرایط حریف گام به میدان بگذارد و هرگز به خیال اینکه چالش آسانی را پیش روی خود دارد، گام به این میدان نگذارد. این بازی با توجه به اینکه پیش‌درآمدی برای دربی ۱۰۰ خواهد بود برای استقلال

این دو بازیکن اثراتی در روند تاکتیکی استقلال در میدان بازی با هوادار خواهد داشت و افکار سایپنتورا درگیر خود خواهد کرد. هوادار تیمی است که بالقوه ظرفیت کسب موفقیت در بازی‌های بزرگ را دارد. ساکت الهامی با همین بازیکنان موفق شد پرسپولیس را با یک گل شکست دهد اما بعد از آن برد بزرگ که در ورزشگاه آزادی مقابل شاگردان یحیی به دست آورد روی نوار ناکامی گام برداشت و دیگر نتوانست پیروزی‌های خود را تکرار کند. هوادار در هفته‌های گذشته به نقطه‌ای رسیده که حتی به پیکان هم باخته است و شکست عجیبی را مقابل این تیم تحمل کرد. وضعیت این تیم هرگز بعد از پیروزی مقابل پرسپولیس مطلوب پیش نرفته و با اینکه شاگردان الهامی در جام حذفی نیز با برتری مقابل آلومینیوم اراک امیدهای خود را

و دشواری تا رسیدن به جام قهرمانی خواهد داشت و تعداد بازی‌های دشوار در آینده، بیم جابه‌جایی دوباره را در اردوی استقلال زنده نگه خواهد داشت. با این حال اما سایپنتو و شاگردانش باید به فکر تصاحب همه امتیازات بازی با هوادار باشند تا دست کم هم امتیاز با سپاهان باقی مانده و اقبال خود را برای رسیدن به جام قهرمانی زنده نگه دارند. استقلال در این بازی از وجود داسیلوا و یامگا محروم است. دو مهره کلیدی که در موفقیت‌های استقلال در فصل جاری نقشی انکارناپذیر داشته‌اند و غیبت آنها در این بازی حساس بسیار به چشم خواهد آمد. هر چند که سایپنتو دستش باز است و می‌تواند از صالح حمدانی و محمد حسین مرادمند به جای دو مهره خارجی غایب در این بازی استفاده کند اما به هر حال غیبت

استقلال برای ماندن در کورس قهرمانی و بالا بردن شانس قهرمانی خود، عمیقاً به کسب پیروزی مقابل هوادار نیاز دارد. آبی‌ها در چهار بازی اخیر خود در لیگ برتر به پیروزی رسیده‌اند و در پی به دست آوردن پنجمین برد خود هستند که اگر به این مهم دست یابند، دست کم هم امتیاز با سپاهان در صدرجدول باقی خواهند ماند. با این حال استقلال شانس رسیدن به صدر و پشت سرگذاشتن سپاهان را هم دارد. اگر زدپوشان اصفهانی در هفته بیست و ششم لیگ برتر در خانه نتوانند به همه امتیازات بازی با مس فسنجان برسند و استقلال برنده بازی با هوادار باشد، به صدر جدول خواهد رسید. با این حال استقلال در صورت رسیدن به صدر جدول نیز راه سخت

پیش بازی

لیگ برتر فوتبال ایران

19:30

شنبه ۱۴۰۲/۱/۲۶

استقلال - هوادار

هفته بیست و ششم

استادیوم: آزادی

داور: موعود بنیادی‌فر

کمک‌ها:

آرمان اسعدی، حسین ظهیری

سرمربی: **ریکاردو ساپینتو**

سرمربی: **ساکت الهامی**

سیدحسین حسینی
عارف غلامی
محمدحسین مرادمند
صالح حمدانی
جعفرسلمانی
روزبه چشمی
آرش رضواند
سعید مهری
مهدی قایدی
ارسلان مطهری
محمد محبی

محمدرضا خالدآبادی
مهدی عبدی
صائب حسینی
عزت یورقاز
سپهر روزی طلب
نیما انتظاری
مرتضی منصوری
حسین صادقی
داریوش شجاعیان
محمد چهارمخانی
حسین ابراهیمی

خبر

بند جدایی در قرارداد داسیلوا

گرچه در زمان مدیریت مصطفی آجورلو با بازیکنانی همچون داسیلوا و یامگا قرارداد بلند مدت منعقد شده اما همچنان در قرارداد این بازیکنان بند جدایی وجود دارد و آنها می‌توانند هر زمان که خواستند استقلال را ترک کنند.

داسیلوا با وجود اینکه از شرایط زندگی در ایران رضایت خاطر دارد و دوست دارد با افزایش قراردادش یک فصل دیگر در استقلال باقی بماند اما مدیر برنامه‌های این بازیکن در حال مذاکره با دو تیم عربی است و قصد دارد هر طور شده داسیلوا را برای بازی در این تیم‌ها راضی کند. قرار است بعد از پایان فصل داسیلوا در باره اینکه در استقلال خواهد ماند یا خیر به مدیران باشگاه استقلال نظر نهایی خود را اعلام کند. قرارداد داسیلوا به گونه‌ای است که می‌تواند بند جدایی را بعد از پایان لیگ جاری فعال کند. آیا او در استقلال خواهد ماند یا راهی تیم‌های متمول لیگ‌های عربی خواهد شد؟

۲ ستاره استقلال زیر ذره بین چینی

علی چینی اعتقاد دارد که استقلال به رشد قابل توجهی در نیم فصل دوم رسیده است. او با تمجید از دو ستاره استقلال می‌گوید: «آرش رضواند شوت‌های خوبی را در هر بازی می‌زند و این نشان می‌دهد که سرمربی از جسارت و خلافت بازیکنانش به خوبی آگاه است و به بهترین شکل از آنها در بازی‌ها بهره می‌برد. مهدی قایدی هم به رشد و پیشرفت خوبی دست یافته است که از کوچکترین روزنه‌ها گل‌های زیبایی را به ثمر می‌رساند. سایپنتو سرمربی است که هیجان زیادی دارد و پر از علاقه و عشق است و این خصوصیات خوب را هم به بازیکنانش انتقال داده. استقلال هفته‌های زیادی است که پیروزی‌های خوبی را به دست می‌آورد و به عنوان مدعی اصلی قهرمانی خودش را مطرح کرده که جای خوشحالی دارد. با وجود مشکلاتی که برای تیم وجود دارد اما بازیکنان پشت هم هستند و تیمی یکدست را درست کرده‌اند.»

تلاش برخی معاونان و مشاوران فتح‌الله زاده برای ماندن!

برخی معاونان و مشاوران فتح‌الله زاده که احکام خود را از او دریافت کرده‌اند بعد از برکناری مدیرعامل محبوب‌شان در تلاشند که همچنان در باشگاه باقی بمانند.

طی روزهای گذشته خبرهای عجیبی درباره تلاش برخی معاونان فتح‌الله زاده برای تدوین حضور در باشگاه استقلال شنیده شده که جای شگفتی دارد.

در دوران مدیریت فتح‌الله زاده افراد قابل توجهی به عنوان معاون و مشاور در باشگاه فعالیت می‌کردند که بسیار انتقادبرانگیز هم شده بود. البته تغییرات گسترده‌ای در باشگاه استقلال به وجود خواهد آمد و با چیدمان جدید همه افراد حاضر در باشگاه استقلال تغییر خواهند کرد.

سوژه‌ها

چرا پول استراماچونی به موقع پرداخت نشد؟

همدانی: آقای فتح‌الله زاده توان نداشتی نمی‌آمدی!

ستار همدانی، پیشکسوت استقلال معتقد است که قربانزاده، رئیس سازمان خصوصی‌سازی حق داشت که بابت آینده استقلال نگران باشد و حکم به برکناری فتح‌الله زاده دهد. همدانی با انتقاد از مدیران سابق استقلال (آجورلو و فتح‌الله زاده) گفت: «مسئله‌ای که دیدیم و شنیدیم، نشان می‌دهد قربانزاده حق داشت نگران باشد. اگر پول‌ها به موقع پرداخت می‌شد الان افزایش نداشت و استقلال هم اینطور آسیب نمی‌دید. الان باید بیش از ۱۰۰ میلیارد فقط

به استراماچونی بدهند. بهتر بود اول به فکر بدهی‌های باشگاه و همچنین پرداخت مطالبات اعضای تیم باشند. سایپنتو و بازیکنان تلاش می‌شوند. آنطور که باید و شاید تلاش نشد. فتح‌الله زاده با علم به اینکه این مشکلات وجود دارد، آمد. اگر توان انجام دادن کاری را نداشت نباید می‌آمد. به نظر من حق با قربانزاده است. اگر کسی را انتخاب می‌کنیم باید اجازه بدهیم شیوه مدیریتی خودش را داشته

باشد. مگر اینکه انتخاب‌مان غلط باشد. باید در انتخاب‌مان دقت کنیم. باید آدم‌های سالم، درست و با برنامه را انتخاب کنیم. مدیرانی که دلسوز و به فکر مردم و تیم باشند. نباید اینطور باشد که یک سال بعد از انتخاب‌مان بیاییم و مشکلات را بگوئیم. باید انتخاب‌ها را درست انجام بدهیم. آدم‌هایی را گزینش کنیم که توانمندی بالا و صداقت داشته باشند. برای دیده شدن نباید. به معنای واقعی برای خدمت بایند.»



محمد محبی

تکرار گل رفت

دقیقه ۸ بازی رفت ارسلان مطهری پاسی را برای محبی مهیا کرد و این بازیکن هم دروازه هوادار را گشود تا استقلال با همین گل ۳ امتیاز شیرین به دست آورد. محبی در بازی برگشت نیز امید استقلال برای گلزنی دوباره به هوادار است. محبی که احتمال دارد فصل بعد هم در استقلال باشد، شاید دوباره در قامت زنده گل ۳ امتیاز تیمش مقابل هوادار قدهلم کند.



سعید مهری

دراوج آمادگی

اگر بخواهیم به یکی از آماده‌ترین بازیکنان لیگ در فصل جاری اشاره کنیم باید از سعید مهری نام ببریم که حتی فصل پیش تا آستانه جدایی از استقلال هم پیش رفت و هیچ رضایتی از سبک بازی او در گذشته وجود نداشت. مهری با عبور از این دشواری‌ها حالا به مرد اول خط میانی تیمش تبدیل شده و حتی کاندید دعوت به تیم ملی هم هست. استقلالی‌ها روی مهری در بازی با هوادار حساب می‌کنند.



محمد حسین مرادمند

بازگشت دوباره به ترکیب

محرومیت رافائل داسیلوا باعث می‌شود تا محمد حسین مرادمند به ترکیب اصلی استقلال بازگردد. این بازگشت برای مرادمند ممکن است به منزله حضور مداوم در ترکیب استقلال باشد. اگر او در این بازی درخشان ظاهر شود، شانس زیادی برای بازی در هفته‌های پایانی لیگ خواهد داشت. مرادمند باید قدر این فرصت را بداند. هوادار ممکن است سکوی پرتاب او به روزهای خوب باشد.

در بحبوحه تغییرات و جابه‌جایی‌ها

چه کسی به حاجی صفی پیشنهاد داده؟

در روزهای گذشته خبرهایی درباره پیشنهاد باشگاه استقلال به احسان حاجی صفی منتشر شده که با شرایط کنونی این باشگاه همخوانی ندارد. شاید اگر باشگاه استقلال از ثبات مدیریتی برخوردار بود، می‌شد چنین خبرهایی را نزدیک به واقعیت دانست اما این اخبار درست در روزهایی منتشر شد که مدیریت باشگاه استقلال تغییر کرده و درباره تداوم حضور مدیران فعلی نیز شک و تردیدهای بسیاری

وجود دارد و مشخص نیست که اعضای فعلی نیز در ماه‌های آتی در باشگاه استقلال حضور داشته باشند یا خیر. در چنین شرایطی بعید است که مدیران باشگاه استقلال به فکر جذب بازیکن جدید برای فصل بعد باشند. مدیرانی که خودشان هم نمی‌دانند آیا چند ماه دیگر در این باشگاه حضور خواهند داشت یا خیر؟! از سویی اگر باشگاه استقلال این اندازه وضعیت مالی خوبی دارد

که از حالا به فکر جذب یکی از بازیکنان آماده فوتبال ایران که در لیگ یونان شاغل است افتاده، بهتر است که بودجه کافی برای پرداخت بدهی استراماچونی را تأمین کند تا از بحران‌های بزرگتر که آینده‌اش را تهدید می‌کند، جلوگیری کند. در چنین اخباری بیش از آنکه به سود باشگاه استقلال باشد، به سود بازیکنانی است که احتمالاً به دنبال ایجاد بازار مطلوب‌تر مالی برای خود هستند.